令和６年(2024年)１０月１１日

保護者 様

長野ろう学校長

学校祭の駐車場について（ご案内）

爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

 さて、学校祭の駐車場について、下記のとおり用意致しましたのでご利用ください。混雑が予想され

ますが、本通知をお読みいただき、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年１０月２５日（金）・２６日（土） ８：００～１７：００

２ 場 所  長野ろう学校正面玄関前駐車場、校庭、学校周辺（下図    部分）

（＊全ての駐車場が満車の場合は、予備駐車場として三輪校舎   部分）

３ お願い

① 正面玄関前駐車場が満車になった場合は、校庭や学校周辺の駐車場をお使いください。

② 正面玄関駐車場周辺を含め、下図のように一方通行といたします。ご協力ください。

   入る際（白矢印：   ）  出る際（網矢印：   ）

③ 北側入口から入ってください。北側から出ることはできません。下図のように正面玄関側出口

から出てください。また、安全と校庭保護のため、校庭内は徐行でお願いします。

④ 靴の裏の土を落としてから、歩行者入口からお入りください。

⑤ 盗難･駐車場出入口付近の事故等にはくれぐれもお気をつけください。

⑥ 駐車場係は常駐しておりません。駐車場の利用に関して、不明な点があれば、学校にお問い合

わせください。（なお、自転車・バイク置場は下図のとおりです）

 長野ろう学校

校長：丸山 秀樹

担当：内山 和久（学校祭駐車場係）

〒380-0803 長野市三輪 1-4-9

TEL:026-241-5320 FAX:026-244-9217

自転車･ﾊﾞｲｸ置場

歩行者入口

三輪校舎予備駐車場